
 
 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制 
https://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/ 

  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040      

            2025年9月  25-12 

 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の測定試薬につきまして試薬製造販売元（DENISファーマ株式会社）より、次 

ロットの性能評価試験の結果、規格を満たさず不適合となったため、納期が遅延となる旨の連絡が検査 

委託先を通してありました。 

これに伴い、当センターでもやむなく下記の日程にて本検査の受託を一時中止させていただきますので、

取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方には急なお知らせで大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承のほどよろ

しくお願い申し上げます。      

謹白 
 

                

記 

 

 
                      

 

●遊離テストステロン/RIA・固相法           【 検査項目コード：07663 】 

 

2025 年 9 月 1 日（月）ご依頼分をもって一時受託中止 

 

【参考】 

 ●代替項目（検査案内未掲載） 

 検査項目コード：02892 遊離テストステロン／EIA 法 

 

※検査受託再開には、改めてご案内申し上げます。 

 なお、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

●項目名                             総合検査案内2024-2025：30ページ掲載 

裏面に続きます 



 

検査項目コード 

① → S-1 

４ ～ ６ ３ ～ ６ 

検査委託先検討資料 

受託要領（ご参考） 


	25-12　NEWS　検査受託中止のお知らせ（遊離テストステロン）
	25-12　NEWS　検査受託中止のお知らせ（遊離テストステロン）裏

